UBND HUYỆN THANH OAI

TRƯỜNG THCS CAO VIÊN

Số:   90/YCBG-THCSCV

V/v cung cấp vật thư, thi trọn gói mái

tôn nhà để xe giáo viên Trường

THCS Cao Viên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Viên, ngày 24 tháng 04 năm 2025

Kính gửi: Quý Công ty, đơn vị cung ứng dịch vụ

Trường THCS Cao Viên có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá

gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn, chỉ định nhà thầu cho gói thầu: làm mái tôn nhà để

xe giáo viên khu vực nhà A lối nhà B, Nhà B lối nhà C, trước và hồi thư viện, tháo dỡ mái

tôn trường cũ, dựng tôn rào cơ sở cũ Trường THCS Cao Viên, cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trường THCS Cao Viên

Địa chỉ: Thôn Trung, xã Cao Viên, huyện Thanh Oai, TP. Hà Nội.

Thông tin liên hệ của người của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

 - Bà: Nguyễn Thị Bích Liên, Chức vụ: Phó hiệu trưởng- Trưởng ban mua sắm.

Điện thoại: 0988 559 030

- Bà: Ngô Thị Hằng, Chức vụ: Kế toán- UV Ban mua sắm.

Điện thoại: 0912058969

Địa chỉ email: c2caovien-to@hanoiedu.vn

2. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp hoặc qua bưu điện tại địa chỉ: Phòng văn thư, Trường THCS Cao Viên

- Nhận qua email: c2caovien-to@hanoiedu.vn.

3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 8h ngày 25 tháng 04 năm 2025 đến trước 16h ngày

02 tháng 05 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

4. Thời hạn có hiệu lực báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 02 tháng 05 năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

STT Danh mục công việc
Đơn vị

tính

Số

lượng
Ghi chú

1

Làm mái tôn nhà xe giáo viên trọn

gói:

 (mái tôn + nhân công)

M2 450

2.1. Địa điểm cung cấp vật tư và thi công: Trường THCS Cao Viên. Thôn Trung,

xã Cao Viên, huyện Thanh Oai, TP. Hà Nội.

2.2.  Yêu cầu khảo sát thực tế và báo giá đã bao gồm các loại thuế, các chi phí liên

quan.

2.3. Dự kiến về các điều khoản thanh toán hợp đồng:

- Đồng tiền thanh toán: VNĐ.

Thanh toán theo số lượng thực hiện dịch vụ thực tế và đơn vị đã xuất trình đầy đủ

các chứng từ thanh toán.

Phương thức thanh toán: Chuyển khoản.

 Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Đăng: Website trường THCS Cao Viên;

- BGH, Ban mua sắm;

- Lưu Văn thư.

               HIỆU TRƯỞNG

       Nguyễn Thị Thanh Hường